eius id ē prēm et filiū atq; idē
 procedētē caritatē vtriusq;
 coriēm sc̄m salz sp̄m. An tri
 nitates istas ad sensus nr̄os
 uel aīm ptinētes videm⁹ po
 tius qm̄ credim⁹ deū vero
 trinitatē eē credim⁹ potius
 qm̄ videm⁹. **E**t si ita ē pro
 fecto aut iūvisibilia ei⁹ per
 ea que facta sūt nulla itel
 lecta cōspiciunt. aut si illa
 cōspiciunt nō in eis cōspici
 mus trinitatē. et est illic
 qd' cōspiciam⁹ ē qd' etiā nō
 conspiciēdū credere debeam⁹.
Conspice aut nos imutabi
 le bonū qd' nos nō sumus
 liber octauus ostendit. et
 quartus dicit nū de sapiē
 tia que hōi ex deo ē loque
 remur admonuit. **S**ic itaq;
 ibi nō cognoscim⁹ trinitatē.
An hec sapiētia que d̄s d̄i
 non se intelligit. nō se dili
 git. **Q**uius hoc dixerit. **A**ut
 quis ē qui nō videat ubi
 nulla sciētia ē. nullomō
 eē sapiētiā. **A**ut vero pu
 tandū ē sapiētiā que d̄s
 ē scire alia et nescire seip̄s
 uel dilige alia nec dilige
 seip̄am. **E**t sic dicit siue
 credi. stultū et impiū ē.
Ecce ergo trinitas sapiētia
 scilz et notitia sui et dilectio

hē m̄
 un.

xv.

sui. **N**ic enī et in hoīe iuēni-
mus trinitatē id ē mentē et
noticiā qua se nouit et dilec-
tionē qua se diligit. **S**ed h' tria
ita sūt in hoīe. ut nō ipā sūt hō
Homo est enī sicut veteres dif-
fimerūt aiā rationale mor-
tale. Illa ergo excellit in ho-
mine non ipā sunt hō et una
psona id ē singulus quisq; hō
habet ista tria in mente ul' in-
mentē. **S**ed si etiā sic diffimi-
am' hoīes ut dicam'. hō est
substantia rōnalis constans
ex aiā et corpe nō est dubiū
hoīem habere aiā que nō
est corpus et habere corpus
qd' nō est aiā ac per hoc illa
tria nō hō sūt sed hoīs sunt
uel in hoīe sūt. detracto etiā
corpe si sola aiā cogitetur.
aliquid eius est mens tāqm'
caput eius uel oculus uel fa-
cies. sed nō hec ut corpa cogi-
tanda sūt. **N**on igit' aiā. s;
qd' excellit in aiā mens uoca-
tur. **N**ūquid aut' possimus
dicere trinitatē sic eē in deo
ut aliquid dei sit n' ipā sit
deus? **Q**uappt' singulisq; hō
homo qui nō scdm oīa q' ad
naturā ptinet eius sed
scdm solam mētē ymago dī
dicatur una psona ē et yma-

go est trinitatis in mente.
Trinatas uēō illa cui' yma-
go ē nichil est aliud ē tota
qm' d's. nichil aliud ē tota q'
trinitas. n' aliquid ad natu-
rā dei ptinet qd' ad illā nō
ptineat trinitatē. **E**t tres p-
sone sūt unus eēntie nō sūt
singulus quisq; hō una pso-
na. **I**teq; in hoc magna distā-
cia est qd' siue mentē dicam'
in hoīe. eiusq; noticiā et di-
lectionē siue mēōiā itellige-
riā. uolūtate. nichil mentis
mēmim' n' per mēōiam
n' mtelligim' nisi p mtelli-
gentiā n' amam' nisi per
uolūtate. **A**t uero in illa tri-
mitate quis audeat dicere pa-
trē. n' ipm' n' filiū n' spm
sanctū mtellige' nisi p filiū.
uel dilige' nisi p spm sanctū
p se aut' mēmisse tātmōdo
uel sui ul' filij uel sps scti
eodemq; mō filiū n' sui n'
pās mēmisse nisi per pām
n' dilige' nisi p spm scm. p
se aut' nō nisi mtelligē et pa-
trē et seipm' et spm sanctū.
sibi et spm scm p patrē mēi-
nisse et pās et filij et sui. et
p filiū itellige' et patrē et
filiū et seipm'. per se aut' nō
nisi dilige' et se et patrē et